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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 117/16-20
ВТОРНИК
17 јули 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.53 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог за разрешување на претседателот и членоивте на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен;
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	2.
	Предлог на закон за спречување и заштита од дискриминација - I читање;
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	3.
	Предлог на завршна сметка на Буџетот на Република Македонија за 2017 година;
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	4.
	Предлог на одлука за одобрување на Финансискиот план за измена на финансискиот план на Македонската радио - телевизија за 2018 година;
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	5.
	Годишен извештај за работата на Македонската радио телевизија за 2017 година;
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	6.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за електронски комуникации  за 2017 година;
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	7.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за пошти за 2017 година;
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	8.
	Извештај за работата на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги за 2017 година;
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	9.
	Предлог на одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка", во Исламската Република Авганистан;
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	10.
	Предлог на одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на НАТО „КФОР“ во Република Косово;
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	11.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	12.
	Дополнет предлог на закон за работното време на мобилните работници во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - II читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за безбедност на производите - II читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување на Законот за контрола на предметите од скапоцени метали - II читање;
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита на потрошувачите - II читање;
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	16.
	Дополнет предлог на закон за изменување на Законот за пратениците - II читање;
Поднесен од: , Диме Велковски, Татјана Прентовиќ, Кети Смилеска, Благојче Трпевски, Бетиане Китев, Хари Локвенец, Милева Ѓоргиева, Томислав Тунтев, Славица Шуманска Митева, Сашко Атанасов, Бети Рабаџиевска Наумовска, Мухамед Зеќири, Катерина Кузмановска, Петар Атанасов, Мира Стојчевска, Жаклина Лазаревска, Јагода Шахпаска, Сашко Костов, Фросина Ташевска Ременски, Јован Митрески, Панче Иванов, Мери Лазарова, Александар Кирацовски, Ѓулумсер Касапи, Ристе Ташев, Костадин Костадинов, Костадин Ацевски, Татјана Лалчевска, Никица Корубин, Мирослав Јовановиќ, Ферид Мухиќ, Агим Муртезанов, Лидија Тасевска, Соња Мираковска, Горан Милевски, Алија Камбероски, Лилјана Поповска, Анета Симеска Димоска, Ивана Туфегџиќ, Маја Морачанин, Ирена Стефоска, Јулиана Николова, Илија Николовски, Горан Мисовски,  Далибор Богдановски, Самка Ибраимоски;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење, по скратена постапка;
Поднесен од: Горан Милевски, Реџаиљ Исмаили, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Лидија Тасевска, Жаклина Лазаревска, Татјана Прентовиќ, Татјана Лалчевска, Славица Шуманска Митева, Јулиана Николова;
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	19.
	Барање за давање автентично толкување на член 17 од Законот за архивски материјал, поднесено од пратеникот Реџаиљ Исмаили;
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	20.
	Барање за давање автентично толкување на член 25 од Законот за обука и испит на директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење, поднесено од пратеникот Драган Цуклев;
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	21.
	Барање за давање автентично толкување на член 3 став 1 точка 3 од Законот за комунални такси, поднесено од градоначалникот на Општина Делчево;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за судии и јавни обвинители - I читање;
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	23.
24.
	Предлог на декларација за поддршка на пристапниот процес за членство на Република Македонија во НАТО;
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 Предлог на закон за изменување на Изборниот законик, по скратена постапка.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 17.7.2018
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